cpl bw-be
classements 2023-2024

(résultats au 27.05.2024) - une case surlignée en bleu foncé dans les classements indique le critére de tri utilisé pour départager deux équipes
résultats (rrpp) classement réserves classement premiéres
L1 i L1 points compté  As s+ s- L points compté gagné As s+
o s oxlasne sz w5t 15 1 forEem T Z2 21 S s
braine 2 2 bgs samba 37 19 19 37 18 2
fox lasne 4 sporta brussels 34 21 5 34 29 4
5 sharks 32 21 3 32 29 5
nivelles 1 6euro4 30 0 30 30 6
nivelles 2 7 nivelles 1 30 18 6 30 24 7
Jrixensart 8 gliders 28 21 -7 28 35 8
9 schuman 22 21 -19 22 41 9
10 rixensart 19 21 -25 19 44 10!
11 woluwe 19 18 -14 19 33 "
12nivelles 2 1818 o6 1B 34 T2EnSar 2 962
résultats (rrpp) réserves classement premiéres
L2 L2 points s+ s L2 points compté gagné  As s+ s 24 max
bgs revolution 1 uaae 40 40 34 1
bruxelles est 2euro 2 38 38 27 2
[chant d'oiseau 2 3 bruxelles est 38 38 25 3]
charniére 4euro3 37 37 24 4
5 dream team 37 37 24 5
6 ecaussinnes 37 37 25 6
7 villers vo team 32 32 31 7
8 chant d'oiseau 2 30 30 27 8]
9euro 1 29 29 40 9
fsaint georges 11 bgs revolution 27 27 34 1
12 saint georges 25 25 39 12
illers vo team 13 chamniére 14 14 42 13
résultats (rrpp) classement réserves classement premiéres
L3 b i L3 points compté  As st s L3 points compté gagné  As st s
[amivoc ] 1 barbar ixelles 43 18 33 43 10 1
[parbar ixelles 2flying marmots 37 21 " 37 26 2
|chant doiseau 1 3 saint julien 36 20 13 36 23 3
- - wokowonon o ERERSER S
[flying marmots 5 chant d'oiseau 1 32 20 4 32 28 5
saint julien 7 amivoc 29 18 29 20 7
villers foxes 8 villers iraptors 29 18 4 29 25 8
villers iraptors 9 wezem'break 25 20 -10 25 35 9
10 esi-sb 20 21 -22 20 42 10
|wezem'break 11 limal 17 21 -28 17 45 "
12 villers foxes 15 20 -28 15 43 12|
résultats (rrpp) classement réserves classement premiéres
L4 L4 points s+ s L4 points compté gagné  As s+ s- 22 max
oGS 1 ganshoren o w2 1O SN S ST 2
lbgs hornets 2 perwez 37 37 22 2 54
3wl 37 37 23 3 55
4 nos aut' 36 36 26 4 43
soignies. 36 36 26 5 43
6 villers w 34 34 27 6 41
7 twelve monkeys 34 34 29 7 29
8 bgs hornets 31 31 27 8 27
|soignies 9 braine 3 27 27 29 9 22
|twelve monkeys 10 braine 1 21 21 42 10! 17
12 archicucs 1 74 roEREE B8 2T s 17
résultats (rrpp) réserves classement premiéres
L5 L5 points compté  As st s L5 points compté gagné  As s
bgs vedettes 1 etterbeek rocket 58 23 47 58 1" 1
2 happy time 57 24 42 57 15 2
letterbeek rocket 3 great balls of fire 54 23 39 54 15 3
[forza uccle 4 uaae 2 43 24 16 43 27 4
igreat balls of fire 5 tornatos 37 20 15 37 22 5
lhappy time 6 forza uccle 34 23 0 34 34 6
7 yellow cobras 33 22 1 33 32 7
tornatos 9 bousval 24 20 -9 24 33 9
10 maccabi 20 23 -28 20 48 10/
11 nivelles 3 18 18 -17 18 35 "
\villers loup bar 12 villers loup bar 10 23 -49 10 59 12|
yellow cobras 13 tubize 8 22 -50 8 58 13|




cpl bw-be
classements 2023-2024
(résultats au 27.05.2024)

résultats (rrpp)
Ld1

lbichkes
chika chika
lecaussinnes d
lgazelles nivelles
nivelles d2

rixensart dames
sporta brussels d
[wezem'girls
yellow cobras d1
yooopettes

ésultats (rrpp)
Ld2

barbar dames
blue panthers
bretz'elles
|bxl-est dames
lgeorgettes

lquibertin d
Imaccabi dames

nato's ladies
[soignies dames
[wonderball braine
[yeflow cobras d2

Il une case surlignée en bleu foncé dans les classements indique le critére de tri utilisé pour départager deux équipes

classement réserves
Ld1
1 sporta brussels d
2rixensart dames
3 chika chika
4 gazelles nivelles
5 nivelles d2
6 yellow cobras d1
7 yooopettes
8 bichkes
9 wezem'girls
10 ecaussinnes d

classement réserves
Ld2
1 barbar dames
2 blue panthers
3 soignies dames
4 georgettes.
5 bretz'elles
6 guibertin d
7 nato's ladies
8 wonderball braine
9 maccabi dames
10 bxl-est dames
11 yellow cobras d2

points
43
37
30
25
2
21
19
18
14
13

points
48
34
33
32
27
25
24
21
19

compté
17
16
18
17
17
17
16
15
15
16

compté
18
17
17
16
17
18
17
18
19
17
16

As
35
26

As
43
20
15
16
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-16
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classement premiéres
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L5 points compté gagné As s+

eurolindthout

saint julien
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llow cobras

pondéré
56,92
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